− срок, по истечении которого последовательно снижается начальная цена - 7 (семь) 
календарных дней (первый период публичного предложения), 14 (четырнадцать) 
календарных (последующие периоды публичного предложения);  

− минимальная цена продажи имущества посредством публичного предложения 
составляет 3 613 346 (три миллиона шестьсот тринадцать тысяч триста сорок шесть) 
рублей 59 (пятьдесят девять) копеек; 

− минимальная цена действует 14 (четырнадцать) календарных дней; 
− размер задатка - 10 (Двадцать) процентов от начальной цены на соответствующем 

периоде публичного предложения. 

3.7.3. В случае, если публичные торги имуществом признаны несостоявшимися и договор купли-